

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

1. számú módosítása

A Szerződés tárgya: „Ivóvíz- és szennyvízhálózat, valamint közút építése” tárgyhoz kapcsolódó kivitelezés

amely létrejött egyrészről

Szerződéskötés és teljesítése során eljáró szervezet: **Komló Város Önkormányzata**
Levelezési címe: 7300 Komló, Városház tér 3.
Számlavezető: Magyar Államkincstár
Számlaszáma: 10024003-00338123-00000031
Adószáma: 15724100-2-02
Képviselő: Polics József polgármester
mint Megrendelő (továbbiakban: **Megrendelő**), másrészt

másrészről:

Wolfbau Team Kft.
Székhelye: 7630 Pécs, Kisbalogány dűlő 5.
Számlavezető pénzügyintézet: OTP Bank Nyrt.
Számlaszáma: 11731001-20656500-00000000
Számlázási cím: 7630 Pécs, Kisbalogány dűlő 5.
Adószáma: 11540445-2-02
Statisztikai jelzőszám: 11540445-4221-112-02
Cégjegyzék száma: 02-09-071186
Aláírásra jogosult képviselő: Farkas Zoltán

mint Vállalkozó (a továbbiakban **Vállalkozó**)

a továbbiakban együtt: **Szerződő Felek** között, alulírott helyen és napon, az alábbi feltételek szerint:

Felek rögzítik, hogy 2018. március 05-én a „TOP-1.1.1-15-BA1-2016-00001 azonosító számú „Iparterületek elérhetőségének megteremtése, valamint alpinfrastruktúrájának kiépítése Komló-Körtvélyes városrészben” tárgyú pályázat keretében ivóvíz- és szennyvízhálózat, valamint közút építése” tárgyú beruházás kivitelezési munkáinak elvégzésére Vállalkozási szerződést kötöttek.

Tárgyi projekt elvégzéséhez szükségessé vált az SZ 1-0-0 szennyvízvezeték 5. számú aknájától a végszelvényig, és az SZ 2-0-0 szennyvízvezeték teljes hosszában való kivitelezéshez a vákuumkutas talajvízszint süllyesztés, valamint az altalaj és töltésanyag térfogatváltozásra hajlamos tulajdonsága miatti meszes talajstabilizáció. Ezen kiegészítő munkák elvégzésének szükségessége az ajánlatadás időszakában nem voltak ismertek, így ezen kiegészítő munkák előre nem láthatónak minősülnek, Vállalkozó szerződéses kötelezettségének a teljesítéséhez elengedhetetlenek.

Vállalkozó fenti munkák elvégzésére árajánlatot készített, melyet Megrendelő a Műszaki Ellenőr javaslata alapján elfogadott, így a 2018. március 05-én kelt Vállalkozási szerződés módosításra kerül.

A 2018. március 05-én kelt Vállalkozási szerződés XI. pontjában foglalt ellenérték összege nettó 169.997.170,- HUF-ról, nettó 193.603.620,- HUF-ra módosul. A többletköltség, nettó 23.606.450,- HUF az eredeti vállalkozói díj 13,89%-a.

Jelen szerződésmódosítás elválaszthatatlan részét képezik az alábbi mellékletek:

1. számú melléklet: Vállalkozó által készített pótmunkaigény kimutatás
2. számú melléklet: 2018. június 04-én kelt, dr. Balázs Ferenc által készített Kiegészítő Építésföldtani Szakvélemény és Talajvizsgálati Jelentés

A Szerződő Felek rögzítik, hogy a 2018. március 05-én kelt Vállalkozási szerződés egyéb pontjaiban foglalt feltételek, melyeket jelen 1. számú szerződésmódosítás nem érint, továbbra is érvényben van.

Jelen megállapodást Szerződő Felek képviselői elolvasás és áttanulmányozás után jóváhagyólag, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 6 eredeti példányban írták alá, melyből 4 példány Megrendelőt, 2 példány Vállalkozót illeti.

Komló, 2018. június 20.

Pécs, 2018. június 20.



Megrendelő
Polics József
polgármester
Komló Város Önkormányzata



WOLFBAU TEAM KFT
1830 Pécs, Kisbalokány dűlő 5.
Adószám: 11540445-2-02
Cg. 02 - 09 / 071186


Vállalkozó
Farkas Zoltán
ügyvezető
Wolfbau Team Kft.

Megrendelő részéről ellenjegyzem:

Komló, 2018. június 20.


.....
dr. Vaskó Ernő
címetes főjegyző

Megrendelő részéről pénzügyileg ellenjegyzem:

Komló, 2018. június 20.


.....
Aladics Zoltán
pénzügyi irodavezető

**Iparterületek elérhetőségének megteremtése, valamint alapinfrastruktúrájának kiépítése
Komló-Körtvélyes városrészben**

Pótmunkaigény az altalaj és töltésanyag térfogatváltozásra hajlamos tulajdonsága miatt

1 Géplánc helyszínre szállításának költsége útdíjjal, útvonal engedéllyel együtt	1 ktg	2 375 972	2 375 972 Ft
2 Meszes talajstabilizáció készítése 40 cm vastagságban a geotechnikai szakvéleményben előírt kötőanyag mennyiség adagolással (A jelű út ALTALAJÁN 160 fm hosszon 8 m szélességben és 120 fm hosszon 19 m szélességben, valamint a B jelű út FÖLDTÜKRÉN 180 fm hosszon 7 m szélességben)	1928 m3	4 012	7 735 136 Ft
3 Meszes talajstabilizáció készítése az A jelű út töltésanyagán (az altalaj és a stabilizálandó földtükör közötti rétegen)	680 m3	3 960	2 692 800 Ft
4 Meszes talajstabilizáció készítése 40 cm vastagságban a geotechnikai szakvéleményben előírt kötőanyag mennyiség adagolással (A jelű út FÖLDTÜKRÉN 160 fm hosszon 8 m szélességben és 120 fm hosszon 19 m szélességben)	1424 m3	3 960	5 639 040 Ft

Összesen (nettó):	18 442 948 Ft
--------------------------	----------------------

**Vákuum kutas talajvízszint süllyesztés az SZ 1-0-0 5. számú aknától a végszelvényig
Pótmunka igény**

1 Vákuum kutak telepítése, 3 ütemben való áttelepítése mobil áramfejlesztő biztosításával és üzemeltetéssel együtt	411,5 fm	12 548	5 163 502 Ft
--	----------	--------	--------------

Összesen (nettó):	5 163 502 Ft
--------------------------	---------------------

Pótmunka igény összesen (nettó):	23 606 450 Ft
---	----------------------

Pótmunka igény (27% Áfa):	6 373 742 Ft
----------------------------------	---------------------

Pótmunka igény összesen (bruttó):	29 980 192 Ft
--	----------------------
